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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71406017K

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit N.E.P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Ish magazina e pijeve, 
Pollozhan, Peshkopi 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport fruta perime me shumice dhe pakice. Tregtim 

tekstilesh, konfeksione, rroba te perdorura. Manifaktura, 
prodhime lekure, kepuce, canta, rripta etj...brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim, paketim detergjentesh me shumice dhe 
pakice. Riparim stampa plastike, prodhim dhe fryrje shishe 
pastike. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te 
materieleve te ndryshme, te pajisjeveelektrike, produkteve 
ushqimore, industrial, te prodhimeve bujqesore, blegtorale e 
elektroshtepiake. Prodhim dhe tregtim e kimikateve, 
polimereve dhe materialeve per industrine e ndertimt, 
farmaceutike dhe ushqimore. Zhvillimin, prodhimin dhe 
furnizimin e trajtimeve te vecanta te ujit dhe proceseve 
kimike, sherbimeve dhe pajisjeve duke perfshire ofrimin e 
sherbimeve tregtare dhe teknike ne lidhje me kimikatet 
industriale, plastike dhe plehrat kimike. Prodhim dhe tregtim 
aditivesh per shkriftezimin e mases se ngurte si beton, hi, 
gelqere etj. Prodhim dhe tregtim inhibitor dispersant per 
trajtimin e ujrave industrial.
Shkëlzen Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElbaKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlzenKraja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip Mercedes Benz me targe 
AA 243 OV Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip DAMLER 
BENZ me targe AA 673 XU Tirane  Kashar KASHAR 
Furgon Volkswagen Caddy me targe AA977HI Tirane  
Kashar KASHAR Furgon Mercedes Benz me targe 
AA954HL Tirane  Kashar KUS Fshati Kus, Rruga Jella, 
Banesë Private 1 Katëshe, Zona Kadastrale 2344, 
Nr.Pasurisë 135/5 Tirane Tirane  TIRANE Furgon tip 
Mercedes Benz me targa AA 323 RL 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N.E.P
E-Mail: elbakraja@hotmail.com  
Telefon: 0693463503  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-141576-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193009-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A8D697-B7AD-43E2-93C1-53404715D7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E88BC24-9A95-4BA0-950D-8F89F73BABEA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise ,date: 
09.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 413 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 811 FN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253274-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.04.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 811 FN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255824-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Përgjithshme dt. 07.02.2017, Nr. 93 Rep. 
dhe Nr. 38/4 Kol. për emërimin si përfaqesuese  te shoqerise  Zj. Elba Kraja , prane cdo 
institucioni admininstrativ dhe bankar per te kryer veprime te ndryshme sipas te dhenave 
ne prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287800-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2087BFEF-17B3-4CCB-A0EF-8EE1BB61A874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2087BFEF-17B3-4CCB-A0EF-8EE1BB61A874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1346CA0-5022-4763-9ADF-A73BFB9B889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84E2B51-2284-4635-9CF2-1A30E3E4B819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84E2B51-2284-4635-9CF2-1A30E3E4B819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55EDEB4-0589-4335-91AF-588838D82C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588B452C-C39E-4946-AD28-BB3D35C31871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588B452C-C39E-4946-AD28-BB3D35C31871
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Furgon tip Mercedes Benz me targa AA 323 RL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863635-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935393-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targa  AA 342GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943770-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
19.09.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport fruta perime me shumice dhe pakice. Tregtim 
tekstilesh, konfeksione, rroba te perdorura. Manifaktura, prodhime lekure, kepuce, canta, 
rripta etj...brenda dhe jashte vendit. Prodhim, paketim detergjentesh me shumice dhe 
pakice. Riparim stampa plastike, prodhim dhe fryrje shishe pastike. Import eksport, tregtim 
me shumice dhe pakice te materieleve te ndryshme, te pajisjeveelektrike, produkteve 
ushqimore, industrial, te prodhimeve bujqesore, blegtorale e elektroshtepiake.  ")          u 
be            ("Import eksport fruta perime me shumice dhe pakice. Tregtim tekstilesh, 
konfeksione, rroba te perdorura. Manifaktura, prodhime lekure, kepuce, canta, 
rripta etj...brenda dhe jashte vendit. Prodhim, paketim detergjentesh me shumice 
dhe pakice. Riparim stampa plastike, prodhim dhe fryrje shishe pastike. Import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994465B1-58D6-44B6-A16A-1995937944C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDCA29-5B5E-43B3-BECA-5A40A1CEE9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDCA29-5B5E-43B3-BECA-5A40A1CEE9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8E1530-84EC-4462-8FEE-138FC7394F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8E1530-84EC-4462-8FEE-138FC7394F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3776CBA9-6D8E-49D9-B4C9-442CF3084DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484CE18A-D77B-420B-BD41-AD7F2F6542D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB68ECE-44A0-49E0-B3A1-9670E52BDD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB68ECE-44A0-49E0-B3A1-9670E52BDD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13B094D-18AA-48F0-8B78-EE4C3AE258ED
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eksport, tregtim me shumice dhe pakice te materieleve te ndryshme, te 
pajisjeveelektrike, produkteve ushqimore, industrial, te prodhimeve bujqesore, 
blegtorale e elektroshtepiake. Prodhim dhe tregtim e kimikateve, polimereve dhe 
materialeve per industrine e ndertimt, farmaceutike dhe ushqimore. Zhvillimin, 
prodhimin dhe furnizimin e trajtimeve te vecanta te ujit dhe proceseve kimike, 
sherbimeve dhe pajisjeve duke perfshire ofrimin e sherbimeve tregtare dhe teknike 
ne lidhje me kimikatet industriale, plastike dhe plehrat kimike. Prodhim dhe tregtim 
aditivesh per shkriftezimin e mases se ngurte si beton, hi, gelqere etj. Prodhim dhe 
tregtim inhibitor dispersant per trajtimin e ujrave industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969264-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elbakraja@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 243 OV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 413 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003767-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
09.11.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targa TR4602T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F47093-E041-4806-9357-16F37E470914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58352B05-3C09-4309-84C4-FC4B5DE288BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58352B05-3C09-4309-84C4-FC4B5DE288BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573C06F-3496-47FF-A07F-21EFCB62B40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F96A1DF-B1E7-4786-A1EC-E2D3DA2C493F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F96A1DF-B1E7-4786-A1EC-E2D3DA2C493F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174EA2D4-74B4-4D1E-8F88-34AD9FD9E08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEB2929-E546-4789-8A7D-4F919F7D90BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEB2929-E546-4789-8A7D-4F919F7D90BD
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19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039439-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.18.12.2018, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targa  AA 342GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177784-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targa TR4602T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196259-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1055 Prot., Nr.1318 Dosje, datë 
10.05.2019, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori Shoqëria “N.E.P” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - L71406017K dhe Emi Krymi ne cilesine e administratorit te shoqerise.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200698-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1084 Prot., Nr.1318 Dosje, datë 
15.05.2019,  lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku është 
urdhëruar:  Ç’bllokimin e aksioneve apo kredive te shoqërise “N.E.P” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - L71406017K dhe znj. Emi Krymi, ne cilesine e administratorit, bllokuar me ane 
te shkreses Nr. 1055 Prot., date 10.05.2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF2BA6-1925-4E6B-87E8-B2C34FBC732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1151BD-83AC-47CD-A4A7-D679ECAAD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1151BD-83AC-47CD-A4A7-D679ECAAD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB2995-B7C8-4ADC-8339-774ADAACA1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB2995-B7C8-4ADC-8339-774ADAACA1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0BE007-3DEE-4B5F-BE74-990122E77969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF092F60-5E79-435D-A5B0-2F219DA66DA1


7

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284896-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.07.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA954HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Volkswagen Caddy me targe AA977HI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353988-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut.pdf
nep 2018 pasqyra format qkb.xlsx
nep 2018 pash.xlsx
Mandat Pagese Gjobe Mosdeklarim Pasqyre Financiare 2018.pdf
shenime nep.pdf

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408470-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
15.11.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Emi Krymi në favor të z. Geris Boksi, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i kontratës 
së shitjes kuotave, date: 15.11.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Geris Boksi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emi Krymi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geris Boksi")                      Nga data "15/11/2019             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8AD514-D4E0-4415-BE77-BE0E72CD30FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8BAFE1-D0D1-4AE6-9C08-06A71659FEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8BAFE1-D0D1-4AE6-9C08-06A71659FEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C849269-FE2B-4BC3-A544-6F8FC5278A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729FA1F3-B8A0-4583-A961-247CE7721611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464F5EAC-FDDF-454E-8764-C11CE873DAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F677998-624F-4F9D-83D0-C7EADCB54910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350FDC38-9948-4633-B48D-6E8BC8B8A379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81657C8-4357-46A9-B60B-04FC61614CBF
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Ne daten "15/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Emi Krymi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467151-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës Nr.243, Nr. 86/Kol date 30.01.2020, per 
emerimin e perfaqësueses Znj. Elba Kraja.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641111-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të ortakut të vetëm datë 07.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe hapje e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KUS;         Fshati 
Kus, Rruga Jella, Banesë Private 1 Katëshe, Zona Kadastrale 2344, Nr.Pasurisë 
135/5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Ish magazina e pijeve, Pollozhan, Peshkopi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KUS;         Fshati 
Kus, Rruga Jella, Banesë Private 1 Katëshe, Zona Kadastrale 2344, Nr.Pasurisë 135/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660305-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B1A1E-B53C-461E-9AF2-144514E92B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F63391-63BC-4361-9AAC-2EF59616157D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557E60E-3F60-4485-A29B-F33FE61337D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557E60E-3F60-4485-A29B-F33FE61337D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99636DE3-B2B3-47F6-9371-409C94350D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697EFEAA-2144-428C-A6F1-7B44FAC0AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666702D0-26C7-449A-ABB0-DB6C282DB3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666702D0-26C7-449A-ABB0-DB6C282DB3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55046756-6847-4BB7-BE17-E0672FEAC7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A03337-66F9-4ABB-A02F-8044CDA75A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A03337-66F9-4ABB-A02F-8044CDA75A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805AC398-E52C-43E5-8FDB-9E6AD040595B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6A355F-7BDD-4BDE-8918-FB03617F42CF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
pagese gjobe n.e.p Robert Luku.pdf
VENDIM ASAMBLEJA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(16).xlsx
N.E.P shpk Bilanc 2019-pages-13.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(30).xlsx

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693482-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip DAMLER BENZ me targe AA 673 XU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730568-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE NEP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(42)(1).xlsx
VENDIMI ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performanc+½s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres(28).xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731942-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlzen Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elba Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C76B49-0843-4C4C-98EF-E821434170DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FACCF28-6878-4804-A922-FBEBD3B358AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED86E28-D6F3-47B8-8C73-B1E3BE6C4629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120EE8CC-CB83-4D87-9C76-5C57E5B96EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3E6FB-4CD4-44EE-B469-B49B0C8F9F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B33BA0-142A-4B40-898A-0C378F3336CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B33BA0-142A-4B40-898A-0C378F3336CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D50258-4AEA-4B30-8B20-8401B28EF065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE3F6D6-FBF7-4BB2-9AA9-82023CEA1338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570EEE31-9BF5-4EBF-B622-17CED4ED7FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D65B11-83E0-4D3C-89BB-0317B22AA923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CAAB9C-C7B8-4307-B412-E08EFE1BE788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CAAB9C-C7B8-4307-B412-E08EFE1BE788
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Geris Boksi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlzen Kraja")                      Nga data 
"28/06/2021             Ne daten "28/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Geris Boksi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-925962-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(42)(1).xlsx
Pasqyra e performanc+½s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres(28).xlsx
BILANC PDF.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB88102E-09EB-46D4-9AFD-0816C13E9F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F648AAED-6534-48DA-BA09-F31D9B85D535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C2F71E-5C15-4E89-8610-5FD0D1472FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276EC299-B069-4F0C-8E7C-C6B758A46A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276EC299-B069-4F0C-8E7C-C6B758A46A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066E508B-18BB-4E5B-99CF-0FAC146309B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6F81BA-93A9-4DF8-B027-79EA8F5366CA

